
COMUNE DI AZZANELLO 
Provincia di Cremona 

 
 

DETERMINAZIONE N.  164 
Data di registrazione 21/12/2013 

 
 
 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTO SITO WEB. IMPEGNO DI SPESA. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 
 

Richiamata la propria determinazione n. 143 del 29.11.2013, avente per oggetto: 
"Manutenzione ed aggiornamento del sito web del Comune. Affidamento incarico ed impegno di 
spesa"; 

 
Rilevata la necessità di pubblicizzare, anche tramite la rete internet, l'esposizione sui mestieri 

e la vita di una volta, sita presso l'ex chiesa dei SS. Quirico e Giulitta; 
 
Considerato che il sito da realizzare pur avendo una grafica propria sarà ospitato in una 

cartella del piano hosting legato al dominio del Comune e sarà composto da un'area pubblica ed una 
privata di gestione; 

 
Sentitala ditta "Emme3" di Marco Mariani, con sede in Madignano - Via Cerudelle n. 6 (C.F. 

MRN MRC 71B09 D142W - P.IVA 0121800191), già incaricata della manutenzione e 
dell'aggiornamento del sito web del Comune come dalla citata determinazione n. 143/2013; 

 
Visto il preventivo di spesa che ammonta ad €. 360,00 oltre I.V.A. 22%; 
 
Visti: 

• il Bilancio di Previsione 2013; 
• il P.R.O.; 
• il D.Lgs. 163/2006; 
• il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 in data 07.03.2007; 
 
Dato atto che l'attestazione di copertura finanziaria è riportata in calce e si intende qui inserita 

ad ogni effetto; 
 

DETERMINA 
 
1. di affidare l'incarico per l'aggiornamento del sito internet comunale per pubblicizzare 

l'esposizione sui mestieri e la vita di una volta, realizzata presso l'ex chiesa dei SS. Quirico e 
Giulitta, alla ditta Emme3 di Marco Mariani - Via Cerudelle n. 6 (C.F. MRN MRC 71B09 
D142W - P.IVA 0121800191); 



2. di impegnare la spesa di €. 360,00 oltre I.V.A. 22% e così per complessivi €. 439,20 al Tit. I, 
Funz. 1, Serv. 3, Int. 3 (cap. 20 "Spese funzionamento uffici") del Bilancio di Previsione 2013; 

3. di dare atto del rispetto degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
Legge n. 136/2010; 

4. di dare atto che alla presente fornitura è stato attribuito il codice CIG: 2640BE8BC8. 
 
Data di Emissione: 21/12/2013 
 
              Il Responsabile del 
                          Servizio Segreteria 
                                     F.to Silvio Grieco 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA ai sensi delle seguenti disposizioni: 

- D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

- art. 8 vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 58 del 28.11.1997. 

Cod.:  1010303 (cap. 20 “Spese funzionamento uffici” )  

€. 439,20 

Bilancio di Previsione 2013  

Azzanello, 21.12.2013                  

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                              f.to Maria Teresa Tomaselli 

 

======================================================================= 
 
Con l’apposizione del visto attestante la copertura finanziaria della spesa in data odierna, il presente 

provvedimento ai sensi del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali” art. 151, è esecutivo. 

Azzanello, 21.12.2013 
               Il Segretario Comunale 
 
                                    f.to Silvio Grieco  
 

======================================================================= 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia della presente determinazione viene 

affissa all’Albo Pretorio in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Azzanello, 21.01.2014 

 

Il Messo Comunale f.to Anna Zumbolo         Il Segretario Comunale f.to Concetta Sicolo 
 
======================================================================= 

Copia conforme all’originale. 

Azzanello, 21.01.2014 

                 Il Segretario Comunale Concetta Sicolo 

 


